
UCHW ALA NR XXXV/222/2017 

RADA MIEJSKA RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 

w Nowvm Mja~·~czku z dnia 23 października 2017 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy i Miasta 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j . Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) w zw. z art. 4 ust. l pkt 2 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. 
z2016r. poz. 902 ze zm.) oraz art. 68 i art. 68 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. - Kodeks pracy (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1666 ze zm.) i w zw. z art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. Nr 2016, poz. 1870 ze zm.), na wniosek Burmistrza Gminy i Miasta Nowe Miasteczko, uchwala się co 
następuje: 

§1. 

Odwołuje się z dniem 23 października 2017 r. Panią Sylwię Niemiec ze stanowiska Skarbnika Gminy i Miasta 
Nowe Miasteczko. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Miasteczko. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄC 
Rady Miejskiej w M' teczku 

Id: 5FCCB4D8-5DED-4F4B-AEAO-0646D7F3EED8. Uchwalony Strona l 


